
 



KLASA: 401-04/20-01/23 
URBROJ: 2133-49-01-20 
Karlovac, 04.02.2020.  
 
Ovlašteni predstavnici u postupku jednostavne nabave usluge izrade i nabave promotivnih 
materijala za potrebe provedbe EU projekta „RCK KaRijERA“ KK.09.1.3.01.0004 na temelju 
članka 12. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 1. Upute za provedbu 
postupaka jednostavne nabave Tehničke škole Karlovac, vode sljedeći: 

 
ZAPISNIK 

o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda s prijedlogom odabira ponude 
 

Predmet jednostavne nabave: usluga izrade i nabave promotivnih materijala za potrebe 
provedbe EU projekta „RCK KaRijERA“, KK.09.1.3.01.0004 
Evidencijski broj nabave: 28/20 
Mjesto otvaranja ponuda, datum i vrijeme: Tehnička škola Karlovac, ulica Ljudevita Jonkea 2A 
Karlovac, 03.02.2020, godine u 12:00 sati 
Procijenjena vrijednost nabave: 40.800,00 kn 
Kriterij odabira: kriterij odabira ponuda je najniža cijena. 
Zaprimljene ponude: 4 
 
Poziv za dostavu ponude (Klasa: 401-04/20-01/02, URBROJ: 2133-49-01-20 od 21. siječnja 
2020. godine) poslan je elektroničkom poštom na šest gospodarskih subjekata te objavljen na 
internetskoj stranici Naručitelja: 
 
1. Tiskara Žalac, Ul. Maksimilijana Vrhovca 80, 47000 Karlovac 
2. ADEO DIZAJN d.o.o., Haulikova ul. 12, 47000, Karlovac 
3. Digitalni tisak d.o.o., Ul. Antuna Gustava Matoša 33, 47000 Karlovac 
4. Tiskara Pečarić - Radočaj d.o.o., Ul. Grge Tuškana 10, 47000 Karlovac 
5. Obrt za promidžbu AB STUDIO DIZAJN BARJAKOVIĆ, Luščić ul. 19, 47000 Karlovac 
6. S- TISAK d.o.o. za grafičke usluge, Martina Gambona 3, 47000 Karlovac 
 
Ponude zaprimljene do roka za dostavu ponuda: 
 

Naziv, sjedište, OIB ponuditelja, broj i datum 
ponude 

Cijena ponude bez 
PDV-a 

Cijena ponude s 
PDV-om 

TISKARA PEČARIĆ – RADOČAJ d.o.o., Tuškanova 

10, 47000 Karlovac 

48.170,00 60.212,50  

GRAFEX DIZAJN d.o.o., ulica Gjure Szaba 4, 

10000 Zagreb 

38.707,50 48.384,38 

DIGITALNI TISAK d.o.o., A.G.Matoša 33, 47000 

Karlovac  

36.425,00 45.531,25 

ADEO DIZAJN d.o.o, Senjska 1i, 47000 Karlovac 33.376,00 41.720,00 

 



 
Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda koje nisu otvarane i vraćene su 
ponuditeljima: 
 
        1. BIROPRINT d.o.o., Vijenac Jakova Gotovca 4, 31 000 Osijek 
        2. SM STUDIO MARKETING KOMUNIKACIJE d.o.o., Petrinjska 31, 10000 Zagreb 
        3. SM STUDIO MARKETING KOMUNIKACIJE d.o.o., Petrinjska 31, 10000 Zagreb 
 
 
Pregled i ocjena ponuda: DA/NE 

Naziv ponuditelja: TISKARA 
PEČARIĆ – 
RADOČAJ d.o.o 

GRAFEX 
DIZAJN 
d.o.o. 

DIGITALNI 
TISAK d.o.o. 

ADEO 
DIZAJN 
d.o.o 

Ispunjen, potpisan i ovjeren 
troškovnik 

Ne Da Da Da 

Dostavljena  potpisana i 
ovjerena Izjava ponuditelja 
o nepostojanju razloga za 
isključenje sukladno točki 
14.1 Poziva za dostavu 
ponuda 

Ne Da Da Da 

Dostavljena potvrda 
porezne uprave o stanju 
duga 

Da Da Da Da 

Dostavljen upis u sudski, 
obrtni, strukovni ili drugi 
odgovarajući registar 

Da Da Da Da 

OCJENA PONUDE    

Valjanost ponude  Ne Ne    Da Ne 

 
Podaci o ponuditeljima čije su ponude na osnovi rezultata pregleda i ocjene ponuda 
nepravilne te obrazloženje razloga za njihovo odbijanje:  
 
1. Ponuda ponuditelja TISKARA PEČARIĆ – RADOČAJ d.o.o je neprihvatljiva iz sljedećih 
razloga: 
 
- dostavljen je Troškovnik (Prilog II) koji je neovjeren i nepotpisan od strane ovlaštene osobe 
Ponuditelja, iako je u obrascu Troškovnika naznačeno mjesto za potpis i pečat ovlaštene 
osobe ponuditelja 
 
- dostavljena je Izjava ponuditelja o nepostojanju razloga za isključenje sukladno točki 14.1 
Poziva za dostavu ponuda (Prilog III) koja je neovjerena i nepotpisana od strane ovlaštene 
osobe Ponuditelja, iako je u obrascu predmetne Izjave naznačeno mjesto za potpis i pečat 
ovlaštene osobe ponuditelja 
 
2. Ponuda ponuditelja GRAFEX DIZAJN d.o.o. je neprihvatljiva iz sljedećeg razloga: 
 
- nije dostavljena ponuda ponuditelja sukladno  točki 11. Poziva na dostavu ponuda, već su 
dostavljeni samo prilozi ponude (Troškovnik  - Prilog II, Izjava ponuditelja o nepostojanju 
razloga za isključenje – Prilog III te izvod iz sudskog registra).  
 



 
 
 
3. Ponuda ponuditelja ADEO DIZAJN d.o.o je neprihvatljiva iz sljedećeg razloga: 
 
- dostavljen je Troškovnik (Prilog II) s dvije prve stranice troškovnika na kojima je stavka 
troškovnika br. 1  - Izrada vizualnog identiteta projekta, na svakoj pojedinoj stranici iskazana s 
različitim vrijednostima.  
 
- rokovi isporuke predmeta nabave navedeni u Ponudi br 006-2020 nisu u skladu s rokovima 
isporuke navedenim u Pozivu na dostavu ponuda 

 
Rangiranje ponuda sukladno kriteriju za odabir: 
 
Naziv ponuditelja:    Iznos bez PDV-a Iznos s PDV-om 
1. DIGITALNI TISAK d.o.o.                                             36.425,00                           45.531,25 
 
 
Prijedlog odabira najpovoljnijeg ponuditelja: 
 
Obzirom na kriterij odabira najniže cijene, izvršen je pregled i ocjena ponuda te se 
odgovornoj osobi predlaže odabir ponude ponuditelja:  
 
DIGITALNI TISAK d.o.o., A.G. Matoša 33,  47000 Karlovac, OIB: 14323028341                                             
 
 
Ovlašteni predstavnici i njihov potpis: 
 
1. Danijela Broz, spec.admin.publ.______________________________ 
 
2.  Milan Bijelić, dipl.ing. _____________________________________ 
 
3. Zoran Lukšić, dipl. oec. ____________________________________ 
 
4. Dina Šegavić Fanjak, mag. oec. ______________________________ 
 

 
Zapisnik završen, 04.02.2020.  


